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با حضور بخشدار کهریزک برگزار شد:

جلسه انجمن کتابخانه های عمومی بخش کهریزک شهرستان ری

جلسه انجمن کتابخانههای عمومی بخش کهریزک شهرستان ری با حضور بخشدار کهریزک در محل بخشداری برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومي اداره کل کتابخانه های عمومی شهرستان ری، اولین جلسه انجمن کتابخانه های عمومی بخش کهریزک با حضور کریم گنجی بخشدار کهریزک، مرتضی

همتی شهردار باقرشهر، مرتضی علوی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری، علی اکبر قربانی رمنتی، رئیس اداره کتابخانه های عمومی، مهدی نیازی مسئول واحد

عمران اداره کل کتابخانه های عمومی استان تهران، دهیاران و اعضای حقوقی و حقیقی به منظور بررسی و تبادل نظر در خصوص مسائل و مشکلات کتابخانه های عمومی بخش

با محوریت تصمیم گیری در خصوص تسریع در روند ادامه ساخت پروژه نیمه کاره کتابخانه باقرشهر در بخشداری کهریزک برگزار شد.

بنا بر این گزارش، در ابتدا کریم گنجی بخشدار کهریزک، کتابخانه های عمومی را قلب تپنده جامعه دانسته که توجه به آن سبب ارتقا یادگیری و رشد اجتماعی می گردد. ایشان

کتابخانه ها را یکی از مراکز مهم فرهنگی دانسته که باید مورد توجه تمام دستگاهها قرار گیرند.

در ادامه مرتضی همتی شهردار باقرشهر در سخنانی با مهم دانستن کتابخانه های عمومی برای کاهش میزان آسیبهای اجتماعی در جامعه، ترویج کتابخوانی را عامل مهمی در

افزایش آگاهی های فردی و اجتماعی در جامعه برشمردند. ایشان با بیان اینکه شهرداری دغدغه زیادی نسبت به حل مسائل فرهنگی شهر دارد، برتسریع در روند ادامه ساخت

کتابخانه نیمه کاره باقرالعلوم (ع) باقرشهر تاکید نموده و قول همکاری و مساعدت های مالی از سوی شهرداری در این خصوص را دادند. در ادامه علی اکبر قربانی رمنتی رئیس اداره

کتابخانه های عمومی شهرستان ری، ضمن خوش آمدگویی به حاضران گزارش کاملی از اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در کتابخانه های عمومی بخش را برای اعضا ارائه

نمودند.

قربانی با بیان اینکه راه اندازی کتابخانه سیار برای ترویج کتابخوانی در روستاهای دور دست و کم برخوردار یکی از اقدامات خوب اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بوده،

خواستار افزایش تعدا د کتابخانه های سیار در سطح شهرستان برای خدمات رسانی بهتر و مطلوب تر به روستاهای شهرستان شد.

رئیس اداره کتابخانه های عمومی، در بخش دیگری از سخنان خود به مشکل کمبود اعتبار برای ساخت و تکمیل کتابخانه نیمه کاره باقرشهر اشاره نموده و خواستار مساعدت

دستگاه های ذی ربط از جمله شهرداری در این خصوص شد.

تشکیل جلسه ویژه برای پیگیری روند ساخت کتابخانه باقرالعلوم (ع) در محل شهرداری باقرشهر با حضور مسئولان نهاد کتابخانه های عمومی استان تهران و شهرداری ، پیگیری در

خصوص راه اندازی کتابخانه سیار در بخش کهریزک با تعامل با شرکتها در قالب مسئولیت اجتماعی از جمله مصوبات این جلسه بود.
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